
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

沖縄防衛局（６）乗用自動車交換購入
支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月18日
琉球日産自動車株式会社
沖縄県浦添市港川２丁目１番１号

5360001010486 一般競争入札 4,220,128 3,960,290 93.84%

車椅子ほか４件の購入
支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月21日
朝日株式会社
沖縄県浦添市仲西２丁目２番３－１０
１号

4360001008408 一般競争入札 13,021,700 12,064,900 92.65%

回転椅子の購入
支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月26日
株式会社丸仁
沖縄県那覇市首里石嶺町４－４８３－
３

8360001009195 一般競争入札 15,445,650 10,512,150 68.06%

北部訓練場監視カメラ更新業務
支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月1日
西川計測株式会社　沖縄営業所
沖縄県那覇市久茂地１丁目１２番１２
号

1010401021428 一般競争入札 41,386,954 40,392,000 97.60%

本部地区（Ｒ６）陸上警備業務（その１）
支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月26日
綜合警備保障株式会社
東京都港区元赤坂一丁目６番６号

3010401016070
一般競争入札（総合
評価方式）

2,501,608,294 1,999,871,500 79.94%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式第３


